

**Tandlægeholdingselskabet
Ulla & Henning Haugaard
ApS**

Vestergade 32
5000 Odense C
CVR-nr. 16219088

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Henning Haugaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Ulla & Henning Haugaard ApS
Vestergade 32
5000 Odense C

CVR-nr.: 16219088

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henning Haugaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.873 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets hovedaktivitet har tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed. Aktiviteten er pr. 01.01.2017 overdraget til tandlægeselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	4.244.472	4.844
Personaleomkostninger	2	(450.922)	(4.103)
Af- og nedskrivninger		<u>(22.132)</u>	<u>(135)</u>
Driftsresultat		3.771.418	606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		990.978	0
Andre finansielle indtægter		254.149	146
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.524)</u>	<u>(50)</u>
Resultat før skat		4.966.021	702
Skat af årets resultat	3	<u>(1.092.794)</u>	<u>(152)</u>
Årets resultat		3.873.227	550
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Overført resultat		<u>3.573.227</u>	<u>250</u>
		3.873.227	550

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	216
Indretning af lejede lokaler		0	22
Materielle anlægsaktiver	4	0	238
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.106	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.532.701	2.880
Andre tilgodehavender		1.000.000	2
Finansielle anlægsaktiver	5	7.282.807	2.882
Anlægsaktiver		7.282.807	3.120
Fremstillede varer og handelsvarer		0	76
Varebeholdninger		0	76
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.959	503
Andre tilgodehavender		30.082	167
Tilgodehavende selskabsskat		24.163	68
Periodeafgrænsningsposter		0	93
Tilgodehavender		92.204	831
Likvide beholdninger		343.556	32
Omsætningsaktiver		435.760	939
Aktiver		7.718.567	4.059

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		544.000	544
Overført overskud eller underskud		5.992.650	2.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital		6.836.650	3.263
Udskudt skat		0	30
Hensatte forpligtelser		0	30
Bankgæld		0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	68
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		431.504	17
Anden gæld		450.413	641
Kortfristede gældsforpligtelser		881.917	766
Gældsforpligtelser		881.917	766
Passiver		7.718.567	4.059

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	544.000	2.419.423	300.000	3.263.423
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	3.573.227	300.000	3.873.227
Egenkapital ultimo	544.000	5.992.650	300.000	6.836.650

Noter

1. Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter på 4.464.416 kr., som vedrører regnskabsmæssig gevinst ved salg af goodwill og driftsmidler.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	347.913	3.108
Pensioner	100.737	938
Andre omkostninger til social sikring	2.272	57
	450.922	4.103
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	8

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.123.628	163
Ændring af udskudt skat	(30.000)	(12)
Regulering vedrørende tidligere år	(834)	1
	1.092.794	152

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.549.836	165.981
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.549.836)	(165.981)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.334.389)	(143.849)
Årets afskrivninger	0	(22.132)
Tilbageførsel ved afgang	1.334.389	165.981
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	2.723.538	2.400
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	(2.400)
Tilgange	750.106	5.271.249	1.000.000
Afgange	0	(2.757.102)	0
Kostpris ultimo	750.106	5.237.685	1.000.000
Opskrivninger primo	0	156.357	0
Dagsværdireguleringer	0	138.659	0
Opskrivninger ultimo	0	295.016	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	750.106	5.532.701	1.000.000

Andre tilgodehavender består af udlån, der henstår afdragsfrit indtil 31.12.2019.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Tandlægen.dk Vestergade 32, Odense I/S	Odense	I/S	51,0
